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1-2 センドユニット 1-3 PLCコネクタ

注1）生産中止のPLCに対応するPLCコネクタ記号は
掲載しておりません。出荷可能な製品もありま
すので、弊社までお問い合わせください。

注2）▼1 PLCコネクタアダプタUA-200Hを使用して接続
▼2 PLCコネクタアダプタUA-100を使用して接続
▼3 PLCコネクタアダプタUA-XLを使用して接続

POW
 SEND

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

E
R
R

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

POW
 SEND

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

E
R
R

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

POW
 SEND

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

E
R
R

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

POW
 SEND

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

E
R
R

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

センドケーブル

センドユニット
SD-H2A

PLCコネクタ
UC-32Ⅱ□□
UC-UN32□□

PLCコネクタケーブル
CND-05

エンドコネクタ
CN-ED伝送ケーブル

（キャブタイヤケーブル）
端末ユニットへ
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●センドユニットは、システム全体の伝送制御、伝送ラインの
断線検知を行います。

●PLCコネクタは、PLCのI/Oユニットに接続する、ユニライン
用のインターフェイスです。

▶センドユニットの機能 ▶PLCコネクタ接続が可能なPLCと型式番号

システム全体の伝送制御
運転状態表示・接点出力
異常位置表示
異常表示

●制御・表示機能

伝送信号間・電源－信号間の短絡
伝送ライン異常・断線位置検出
データ異常
電源電圧低下検出

●診断機能

UC-32ⅡS□□：入力用PLCコネクタ
UC-32ⅡP□□：出力用PLCコネクタ

外　観 機能表示 仕　様基本型式／名称 点数 H機能付き型式 納期 H機能なし型式 納期 標準価格￥
●入力用PLCコネクタ
●出力用PLCコネクタ
●PLCコネクタケーブル7cm
●PLCコネクタケーブル15cm
●PLCコネクタケーブル25cm
●エンドコネクタ

UC
PLCコネクタ

32
32

UC-32ⅡS□□
UC-32ⅡP□□
CND-05-07
CND-05-15
CND-05-25
CN-ED

　 UC-32ⅡS□□
UC-32ⅡP□□
CND-05-07
CND-05-15
CND-05-25
CN-ED

　 20,000
20,000
400
400
400
100

外　観 機能表示 仕　様基本型式／名称 H機能付き型式 納期 H機能なし型式 納期 標準価格￥
●センドユニット
●センドユニット
●センドケーブル1m
●センドケーブル2m
●センドケーブル5m

SD
センドユニット

SD-H2A
̶
HKCN-05-1K
HKCN-05-2K
̶

　
̶
　　
　
̶

̶
SD-120
KCN-05-1K
KCN-05-2K
KCN-05-5K

̶ 16,800
13,500
900
1,200
2,400

納期欄について：無印は通常納期、△は受注生産品、

△

は生産中止予定品です。

PLC
I/Oユニット
接続

外　観 機能表示 仕　様基本型式／名称 型式 納期 標準価格￥
●入力用PLCコネクタ
●出力用PLCコネクタ
●PLCコネクタケーブル7cm
●PLCコネクタケーブル15cm
●PLCコネクタケーブル25cm
●エンドコネクタ

UC
PLCコネクタ

　 UC-UN32S□□
UC-UN32P□□
CND-05-07
CND-05-15
CND-05-25
CN-ED

　 14,800
14,800
400
400
400
100

PLC
I/Oユニット
接続

専用
DIN

外　観 機能表示 仕　様基本型式／名称 型式 納期 標準価格￥
●最大制御点数512点　1対1通信対応
●センドケーブル1m
●センドケーブル2m

SD
センドユニット

SD-UN1
HKCN-05-1K
HKCN-05-2K

15,800
900
1,200

納期欄について：無印は通常納期、△は受注生産品、

△

は生産中止予定品です。

専用
DIN

エンドユニットはK-16ページをご参照ください

●UNシリーズ用端末ユニットのみ対応できます。

例：UC-32ⅡSMI

●PLCコネクタ基本型式　　
  （□□は対応PLC記号）

■対応PLC記号
記号□□ PLCメーカ PLC機種 対応PLC入力モジュール 対応PLC出力モジュール
MI

O

UA

HI
H2
YA
Y4
F

NJ
K
K2

K3
S

S2
YG

XL
T
YH
TP

N3

AB
CA

三菱電機（株）

富士電機（株）
オムロン（株）

（株）日立製作所
オムロン（株）
（株）日立製作所
（株）日立製作所

（株）安川電機

富士電機（株）

富士電機（株）
光洋電子工業（株）

シャープマニファク
チャリングシステム（株）

横河電機（株）

（株）東芝
（株）山武
豊田工機（株）

松下電工（株）

ALLEN-BRADLEY
バラ線対応

MELSEC-Qシリーズ

QnA,QnAS,AnU,AnA,AnN
AnS

A2CJ
MELSEC-Lシリーズ
SXシリーズ
CVM1,CV,C500,C1000H,C2000H
C200HX/HG/HE/HS
CQM1H
CS1W
CJ1W
EH150
C200HX/HG/HE/HS
S10α
H-4010,H-302/702/1002/2002
S10Mini
GL20,40S,60S/H,70H
GL120,GL130
F80H/120H/120S/140S
/15XS
F70,F70Sシリーズ

F55シリーズ
NJシリーズ
KOSTAC SG-8
KOSTAC SUシリーズ
KOSTAC SZ-3/SZ-4/SZ-4M
KOSTAC SUシリーズ
JW50H/70H/100H
JW20/20H/30H

FA500

FA-M3,FA-M3R

CENTUM-XL
T3H/T3用
MA500AH
TOYOPUC-PC2シリーズ
PC3J/2Jシリーズ
PC10Gシリーズ
FP3/FP10S/FP10SH
FP2
SLC500

QX41/42,QH42P（X側）
QX41Y41P（X側）
AX42,AH42（X側）
A1SX41/-S1,A1SX42/-S1
A1SH42P,A1SH42-S1（F側）
AJ35TC1-32D
LX41C4,LX42C4
NP1X6406-W
C500-ID219
C200H-ID216/ID217
CQM1-ID213
ID231,ID261,MD261（X側）
ID231,ID261,MD261（X側）
EH-XD32/64
C200H-ID215 ▼1

LWI100 ▼2

XDC24D3H
LQX300/350
B2605
JAMSC-120DDI36400
FTU125A/FTU126A/FTU127C
FTU612A（X側）
NC1X3204/-3,NC1X3206
NC1X6404,NC1X6406/W
NV1X3206,NV1X3204/-W
NJ-X32-1D
G-08N
U-08N
Z-32ND1
U-09N
JW-64NC/34NC
JW-234N,JW-264N
ー
XD64-6N
WD64-6N（入力側）
F3XD32-3F
F3XD64-3F
F3WD64-3F（入力側）
ST-6（ST-5） ▼3

DI-335/335H
551-5000
IN32D
IN22D
IN22D
AFP33027-F
FP2-X32D2
1746-IV32
CA-32

QY41P/42P,QH42P（Y側）
QX41Y41P（Y側）
AY42,AH42（Y側）
A1SY41/42,A1SH42
A1SH42-S1（L側）
AJ35TC1-32T
LY41NT1P,LY42NT1P
NP1Y64T09P1
C500-OD213
C200H-OD218/OD219
CQM1-OD213
OD231,OD261,MD261(Y側）
OD231,OD261,MD261(Y側）
EH-YT32/64
C200H-OD215 ▼1

LWO100 ▼2

YTR24D3H
LQY300/350
B2604
JAMSC-120DDO36410
FTU222A/FTU227C
FTU612A（Y側）
NC1Y32T05P1
NC1Y64T05P1-1
NV1Y32TO5P1
NJ-Y32-T1D
G-18T
U-18T,U-19T
Z-32TD1
ー
JW-62SC/32SC
JW-232S
JW-262S
YD64-1A
WD64-6N（出力側）
F3YD32-1A
F3YD64-1F
F3W64-3F（出力側）
ST-7（ST-5 ▼3

DO-335
551-5600
OUT38D
OUT28D
OUT38D
AFP33487-F
FP2-Y32T
1764-OV32
CA-32

旧型式のSMF/PMFは
SMI/PMIに統一されました

＊UC-UN32S/UC-UN32P は従来シリーズのセンドユニット、ターミナルユニットとの組み合わせでもお使いいただけます。




